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Slovak Telekom, a.s., Karadzicova 10, 825 13 Bratistava, Obchod

SUMA NA UHRADU: ‘ 60,70 €

DATUM SPLATNOSTI: 17.02.2012
VARIABILNY SYMBOL: 8735096518

Faktiru prosim uhradte platobnym prikazom
vo Vasejbanke na jeden zuvedenych uétov:

Cislo ustu VUB: 2314093958/0200
Cislo Uctu Tatra banka: 2628740740/1100
Cislo G&tu SLSP: 633738777/0900

UZitoéné informécie

® Vazeny zakaznik, na bezplatnom &isle
08007123500 Vam poskytneme vdetky informacie
k Vasim fakttram, ako aj k produktom a sluzbam
Telekomu. K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dni, od 8.00 do 21.00 hod.

Vpripade poruchy na pevnej linke nas, prosim,
kontaktujte na bezplatnom ¢isle & 12 129.

Fakturu s podrobnym vysvetlenim najdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury

Hovory oznatené™ ™ boli ukonené v mobilnej sieti
Slovak Telekom, a.s.

& Vazeny zdkaznik, Vase faktury mdzete dostavat

aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na Cisle
0800/123500 alebo na strankach www.telekom.sk.
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Datum dodania sluzby: 31.01.2012 Adreséat:
Déatum vyhotovenia: 03.02.2012
Cislo faktary: 8735096518
ICO: 00587541

Cislo adresata:

(LR RRCR TR
Faktura za sluzby pevnej siete

ny register vedeny pri Okr. stide Bratislava |., odd, Sa, viozka &. 2081/B, ICO: 35 763 469
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Obecny trad, Lontov -, Lontov
935 75 Ipefsky Sokolec

Prehlad Vasich poplatkov 01.01.2012-31.01.2012:

Hlasové sluzby - teleféonne ¢&islo 036/7787210

Pravidelné poplatky Obdobie

Biznis Uni 01.02.2012-29.02.2012
Biznis Uni 150 zlava 01.02.2012-29.02.2012
Biznis Uni 150 01.02.2012-29.02.2012

01.01.2012-31.01.2012
01.02.2012-29.02.2012
Pravidelné poplatky spolu

Prenajom $nurového telefénu
Prendjom $nurového telefénu

Volania

Volania na T-Mobile **
Volania na Orange

Volania na 096x

Miestne volania
Medzimestské

Poplatky za volania spolu

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 036/7787210 spolu

Poplatky za volania

Pocet CenabezDPH

1128026501

Spolu bezDPH
11,58 €

787 €

13,28 €

0,49 €

0,49 €

17,97 €

Spolu bez DPH
1,5104 €
8,5127 €
0,0000 €
8,1547 €
0,4922 €

18,67 €

Hlasové sluzby - telefénne ¢islo 036/7787227

Pravidelné poplatky Obdobie

Biznis Uni 01.02.2012-29.02.2012
Biznis Uni 50 zfava 01.02.2012-29.02.2012
Biznis Uni 50 01.02.2012-29.02.2012

01.01.2012-31.01.2012
Pravidelné poplatky spolu

Prenajom $nurového telefonu

Poplatky zavolania Volania

LD D Ve ity DS 2o Volania na Orange
Volaniana 02

el e ! ne Volania 0806

Miestne volania

Hlasové sluzby - telefénne éislo 036/7787227 spolu

1 11,58 €

1 1,87 €

1 13,28 €

1 049 €

1 049 €
Podet Cas
15 0:22:24

50 1:16:34

1 0:01:00

121 3:53:41

9 0:14:58
Pocet CenabezDPH
1 11,58 €

1 291 €

1 3,32 €

1 049 €
Pocet Cas
2 0:02:00

3 0:04.27

5 0:05:00

5 0:05:00

Spolu bez DPH
11,58 €

2,91 €
332 €
049 €
12,48 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

Potet CenabezDPH

Spolu bez DPH
0,73 €
073 €
1,46 €

Ostatné

Pravidelné poplatky Obdobie

VOVe obecny341 01.01.2012-31.01.2012

VOVe obecny342 01.01.2012-31.01.2012
Pravidelné poplatky spolu

Ostatné spolu

DPH Sadzba DPH

Na v8etky poplatky sa vztahuje jednotna sadzba DPH 20%

1 073 €
1 0,73 €
Zaklad dane
50,58 €

Celkova suma na thradu:

Dakujeme.
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